
JX

k.)

Objednávka /zálohová faktura č. 2024179

Ze dne: 03.04.2024 19:09:52

Dodavatel

Jméno:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Distributor:

DELTA Svratka s. r. 0.

Partyzánská 411

59202 Svratka

Ceská Republika

15050611

C215050611

Raiffeisenbank a.s.

5031019268/5500

X X XXXXX XXXXX

Objednávku vytvořil: X X XXXXX XXXXX

Objednané zboží

Zboží

5528_300x200 / stánek Standard 300x200 28 mm

Konfigurace

Základní cena výrobku stánek Standard 300x200 28 mm

Dveře - Dveře 85/182 cm, plné, Linde, palubkové, levé

Střešní krytina - Bez krytiny

Oplechování střechy a okapový systém - Bez oplechování střechy

Impregnace dřevostavby - Bez impregnace

Olejová lazura Sokrates Lazurit Forte a nátěry - Bez lazury a bez nátěru

Kotvení domku k betonovému základu - Bez kotvení

Zemní vruty - Bez zemních vrutů

Ocelový základový rám pod stánky - Bez ocelového rámu

množstevní sleva

Zesílený základový rám

Doplňky

Doplněk k dřevostavbě - Podlaha Durelis 200x300 cm

Montáž

Bez montáže

Doprava

Po České republice

Přípojka 220V 30m od místa doručení

Ne

Záloha - platební podmínky

Objednávka je zařazena do výroby až po zaplacení zálohy. Poté budete informováni o předběžném termínu dodání.

Odběratel

Firma:

Jméno:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Email:

Doručit na:

Kontaktní osoba:

Telefon :

Adresa :

Počet DPH

4 ks 21%

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Technické služby Havlíčkův Brod

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX

Na Valech 3523

580 02 Havlíčkův Brod, okr. Havlíčkův

lărod
Ceská republika

70188041

XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX

XXX XXX XXX

pozemek s parcelním číslem 199/85,

gučice 582 35, okr. Havlíčkův Brod
,

Ceská republika

Cena/ks
s DPH

bez DPH

61.333,69

50.689,00

Množství

1 ks

1 m2

127 kp

1 m2

1 m2

1 ks

6 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1ks

Celková cena

s DPH

bez DPH

245.334,76
202.756,00

Cena bez DPH

42.755,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

-2.500,00 Kč

4.700,00 Kč

4.740,00 KČ

0,00 KČ

994,00 Kč

Celkem bez DPH: 202.756,00 Kč

245.334,77 KČ 5 DPH

03.04.2024 1%



Číslo účtu: 5031019268/5500

Variabilní symbol: 2024179

Způsob platby: Bankovním převodem

Částka: 9,00 Kč s DPH

Doplatek - platební podmínky

Doplatek ceny po začtení zálohy je spžatný ihned po předání díla a po potvrzení Předavamho protokolu, který se (łdběratel a Dodavatel zavazují sepsat. M&quot;

úpřným zapiacením ceny se Udběratel stává vlastníkem předmětu objednávky.

Číslo účtu: 50310192685500

Variabilní symbol: 2024179

Způsob platby: Bankovním převodem - splatnost (dní): 14

Částka: 245.334,77 Kč s DPH

Poznámka k objednávce

Termín ukončení plnění: do 30.6.2024

(Ideálně dodat do konce (1512024)

Objednatel zajistí skládání dodaného zboží.

Další informace:

Přesun materiálu: V ceně montáže je. zahrnuto přenášení a siožení materiálu do 40 m od místa, kde je možno zaparkovat oákl. automobil. V případě, že

se jedná o delší vzdá*enost a zákazník si nezajistí přesun materiálu na vlastni&#39; náklady, zavazuje se. uhradit Částku 250,00 Kč s DPH (v hotovosti) za 1 tunuiw

m přesunu materiálu na místo montáže, V případě pouze dopravy výrobku je nutná asistence odběratele a výrobek se složí za 1. uzamykatelne&#39; dveře

(vrata).

Základy a uskladnění: V případě objednání montáže výrobku se zákazník zavazuje přlpravrt základy dle instrukcí uvedených v návodu, který naleznete na

stránce
„ Pokud základy nebudou připraveny die těchto instrukcí a montáž se bude muset z tohoto důvodu odložit, zavazuje se zákazník uhradit

veškeré vítenákladv s tím spojené. Jedná se zejména o tyto položky: marná doprava, manipulace a skladování výrobku, popř. další vícepráce. V případě

objednání pouze dopravy se zákazník zavazuje uskladnit výrobek v prostorách se stálou vlhkostí vzduthu mimo dosah vody min. 10 cm nad zemí.

 

Vruty Krinner: V případě objednání montáže základů pomocí vmtů Kn&#39;nner, je třeba dodržet pokyny uvedené

Kupující byl obeznámen a souhlasí s :


